
R7　　月　　日（　　）　　しょうが焼き弁当

団体名：　　　　　　　　　　　　　　　＿　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　＿

メニュー 材料

白米 精白米

スモークフレーバー、発色剤（亜硝酸Na）、

原材料の一部に牛肉、大豆を含む

原材料の一部に小麦、大豆を含む

しょうが焼きしょうが焼き

スパゲッティー スパゲッティー

成分

精白米

豚肉、砂糖、醤油、酒、酢、生姜、植物油、

馬鈴薯、パン粉、とうもろこし、玉ねぎ、人参、小麦粉、砂糖、

玉子焼き 玉子焼き

小麦でん粉、食塩、グリーンピース、マーガリン、白胡椒、

調味料（アミノ酸等）、増粘剤（グァーガム）、乳化剤、パプリカ色素、

原材料の一部に乳、大豆を含む

ウィンナー ウィンナー 豚肉、豚脂、でん粉、食塩、砂糖、香辛料、鶏肉、結着材料

（大豆たん白、タピオカでん粉、コーンスターチ）、糖類（砂糖、ブドウ糖）

食塩、香辛料、調味料（アミノ酸等）、ポリリン酸Na、酸化防止剤（VC)、

〇対象のアレルギーの種類をお選びください。

アレルギー：□卵　□乳　□小麦　□甲殻類　□その他

該当するメニュー、成分を丸〇で囲みご提出ください。

コロッケ コロッケ

原材料の一部に小麦を含む

ひじき、人参、枝豆、油揚げ、植物油、砂糖、食塩、醤油、

※筍が含まれる場合がございます。原材料の一部に小麦を含む

じゃがいも（遺伝子組み換えでない）、人参、玉ねぎ、乳化液状ドレッシング

卵、醤油、食塩、みりん、酢、でん粉

原材料の一部に小麦、大豆を含む

スパゲッティー、植物油、食塩、胡椒、ケチャップ

ひじき五目煮 ひじき五目煮

ポテトサラダ ポテトサラダ

（食用食物油脂、砂糖）、卵、乳成分、調味料（アミノ酸、糊料、大豆由来）、

カロテン色素


